



VVMIran

Vereinigung zur Verteidigung der Menschenrechte im Iran e.V.
Postfach 52 42
30052 Hannover
Tel.: +49 511 44 04 84 - 0163 26 11 257
Fax: +49 511 26 17 376
Email: info@bashariyat.de www.bashariyat.de

ماده 18 اعلامیه جهانی حقوق بشر:

هر کس حق دارد که از آزادی فکر، وجدان و مذهب بهره مند شود.
این حق متضمن آزادی تغییر مذهب یا عقیده و ایمان می باشد و نیز شامل تعلیمات مذهبی و اجرای مراسم دینی است.
هرکس می تواند از این حقوق مجتمعا، بطور خصوصی و یا بطور عمومی بر خوردار باشد.

شهروندانی که تنها بخاطر ابراز عقیده، در زندانها هستند را آزاد کنید



امیر رضا الماسیان ایلیا " میم " (پیمان فتاحی) مرتضی رسولیان

دستگیری پیمان فتاحی رهبر جمعیت ال یاسین و بنیانگذار انجمن حرفه ای متفکران و محققان و همفکرانشان هم یکی دیگر از ایزار جمهوری اسلامی بر اقلیت های دینی است که در تداوم روند موج سرکوب و آزار و اذیت با شهروندان بویژه اقلیت های مذهبی در ایران صورت میپذیرد.

طی چند سال گذشته تعدادی از اعضای ال یاسین زندانی شده و یا تحت فشارهای روحی قرار گرفته اند.
شهروندانی که تنها بخاطر ابراز عقیده، دوران بالندگی خود را در زندانهای پیدا و پنهان این رژیم ضد بشری سپری میسازند .

درحالیکه اعلامیه جهانی حقوق بشر آزادی مذهب را که سنگ بنای یک جامعه دموکراتیک و یک حق بنیادین بشریست به رسمیت شناخته است، باورمندهای مختلف مذهبی و عقیدتی در ایران (دراویش، بهائی، مسیحیان، اهل سنت، یهودی، اهل حق و ...) همچنان با تبعیض های سیستماتیک اعمال شده توسط دولت دست به گریبانند.

رژیم جمهوری اسلامی، نظامی استبدادی مذهبی است و طبق قوانین و سنت های قرون وسطانی و براساس مخالفت با تعلقات مذهبی شهروندان میهنمان، با آنان برخورد میکند.

علاوه بر آقای احمد شهید گزارشگر ویژه سازمان ملل که بارها ابراز تاسف خود را بسبب نقض حقوق اقلیت های مذهبی در ایران بیان داشته اند، بسیاری از کشور ها و سازمان های بین المللی دیگر نیز آنها محکوم نموده و از دولتمردان ایرانی خواسته اند تا کلیه زندانیان باورمند به مذاهب دیگر را آزاد نموده و به این سرکوبها پایان دهند اما دولت جمهوری اسلامی کماکان به برخورد با این قشر از جامعه اصرار می ورزد بطوریکه ما هر روزه افزونتر از روز پیش شاهد این رفتار های غیر انسانی هستیم.

آزادی عقیده سنگ بنای یک جامعه سالم، دموکراتیک و یک حق بنیادین بشری است که منشور حقوق بشر آنرا به رسمیت شناخته است.

کمیته دفاع از حقوق پیروان ادیان، دستگیری آقای پیمان فتاحی و همکارانشان را محکوم نموده ، و خواستار آزادی بدون قید و شرط نامبرگان و سایر شهروندانی است که تنها بخاطر ایمان و باورشان در زندانند.